
入札結果一覧（令和２年７月６日執行）

期間：令和２年７月７日～令和３年２月２６日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

令和建設（株） 101,630,000

赤塚工業（株） 101,850,000

オオシン（株） 辞退

（株）坂巻兄弟建設 101,000,000 落札

（株）染谷工務店 101,900,000

大昭建設（株） 101,700,000

期間：令和２年７月７日～令和３年２月２６日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

マツタ電気（株） 10,800,000 落札

弘和電気工業（株） 辞退

（有）イイジマ電気 11,000,000

（株）文道電気 11,000,000

（有）渡海電気 11,050,000

（株）施工監理 辞退

（有）福田電子 11,170,000

期間：令和２年７月７日～令和３年２月２６日

場所：守谷市百合ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）大和田鉄工 18,340,000

（有）浅井設備工業 18,140,000 落札

（株）舘野設備工業 18,230,000

マツタ電気（株） 辞退

（有）イイジマ電気 18,450,000

（株）文道電気 18,360,000

（有）斉藤設備工業 18,430,000

（株）大山設備 18,390,000

期間：令和２年７月７日～令和２年１１月６日

場所：守谷市内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

弘和電気工業（株） 3,550,000 落札

（株）施工監理 3,650,000

（有）福田電子 3,600,000

黒内小学校第５・第６・第７・第８児童クラブ建設工事（建築）

黒内小学校第５・第６・第７・第８児童クラブ建設工事（電気設備）

黒内小学校第５・第６・第７・第８児童クラブ建設工事（機械設備）

令和２年度街路灯分電盤改修工事



期間：令和２年７月７日～令和２年１１月３０日

場所：守谷市松前台地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 8,850,000
最低制限価格を下回り
無効

（株）商元 8,890,000
最低制限価格を下回り
無効

（株）てすとぴあ 8,880,000
最低制限価格を下回り
無効

（有）丸彰 8,920,000 落札

酒石建設工業（株） 8,830,000
最低制限価格を下回り
無効

（有）オオヤマ建設工業 9,000,000

令和２年度　舗装修繕第８号工事


